
全国配送料金表

配送料金

「商品の詳細」画面に表示されている配送料金を頂戴します。「商品の詳細」画面にてご確認ください。

一度のご注文で2点以上の商品をご購入いただく場合、お届け先が1カ所の時（ご依頼主1に対してお届け先1）
には、1点分の送料のみ頂戴します。
一度のご注文であっても、異なる送料マークの商品が混在している場合や、異なるお届け先・配送日時の指定商品
が混在する場合、　       　マークの商品は、それぞれ配送料金を頂戴します。 あらかじめご了承ください。

日本全国1件につき税込送料385円でお届けいたします。【常温便】

日本全国1件につき税込送料385円でお届けいたします。【クール便】

お届け先の地域ごとに異なる送料を頂戴します。【常温便】

お届け先の地域ごとに異なる送料を頂戴します。【クール便】

価格に全国一律の配送料金が含まれています。【常温便】

価格に全国一律の配送料金が含まれています。【クール便】

日本全国送料無料でお届けいたします。

全国配送料金表

※ 　　　　マークの同一商品2点以上を1カ所にお届けの場合には、1点分の配送料金のみ頂戴します。（一部除外品がございます）

常温便（　　　 　　　）１個口の三辺の和は160㎝まで、重さは25㎏までとし、これを超える場合は別途料金を申し
受けます。
クール便（　　　　  　            　　　       　　 ）１個口の三辺の和は120㎝まで、重さは15㎏までとし、これを超える
場合は別途料金を申し受けます。

・

・ ・ ・

普通便 貴重品冷蔵便 冷凍便

送料込み

普通便

普通便 貴重品

送料無料

冷蔵便

冷蔵便

送料385円

送料385円

冷蔵便送料385円

冷蔵便送料385円

送料385円 冷凍便

送料385円 冷凍便

冷凍便

冷凍便

送料込み 冷蔵便 送料込み 冷凍便

抱合せ不可

抱合せ不可

※配送事業者に対して契約に基づき適正な運賃をお支払いしております。



手続き完了後 、5日前後でのお届けの予定ですが、商品やご注文時期によって異なる場合があります。
※商品画面などにお届け日数や期間に関する記載がある場合は、原則としてその日数・期間が適用されます。

お届け地域

お届け日・お届け時間の指定

お届け日数

商品の配送区域は、商品の特性等により、一部お届け先地域を限定させていただいている場合がございます。
また、海外への発送は承っておりませんので、あらかじめご了承ください。

配送日の当日指定は、ご注文日を起点として7日以降からご指定できます。
配送日の以降指定は、ご注文日を起点として7日以降の毎月「1日以降」・「11日以降」・「21日以降」からご指定でき
ます。
時間帯指定は午前中・14時～16時・16時～18時・18時～20時・19時～21時をご指定いただけます。
※いずれも一部の期間（繁忙期など）・商品（フルーツなど）につきましては、指定を限定させていただいている場合がございます。

利尻郡全域 ・ 礼文郡（礼文町）

配送不可地域

塩竈市

粟島浦村

豊浜町豊島

興居島

冷蔵便冷蔵便送料385円 送料385円 冷凍便 冷凍便

配送不可地域ユアチョイスギフト送料込み 送料込み 冷蔵便 送料込み 冷凍便



配送状況の確認

ご注文いただきました商品の配送状況の確認につきましては、「マイページ／ご注文履歴」の「配送状況を確認す
る」からご確認いただけます。ボタンを押すと、ヤマト運輸または郵便局のお問い合わせシステムが表示されますの
で、こちらで配送状況をご確認ください。

※ヤマト運輸、郵便局に配送伝票番号を登録した時点で「配送状況を確認する」ボタンが表示されます。その後商品引渡しが完了次第、各社の
「お問い合わせシステム」に反映され、検索が可能となります。
※生産地・メーカー等からの直送品など一部商品につきましては、配送伝票の番号がご注文履歴に反映されない場合がございます。


